
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-27-007787-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ № 37 ІМЕНІ
МАКСИМА САМОЙЛОВИЧА» КАМ’ЯНСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23372023

Місцезнаходження замовника: 51909, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кам'янське, вул. Чорновола, буд. 34/22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гончар, +380976363293,
nvk37kmp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 15810000-9 Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські
вироби(хліб цільнозерновий, хліб дарницький та
булки в асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб
цільнозерновий

ДК 021:2015:
15810000-9 —
Хлібопродукти,
свіжовипечені
хлібобулочні та
кондитерські вироби

3500 штуки 51909, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам'янське,
вул.В.Чорновола,
34/22

до 31 грудня
2024

Хліб Дарницький ДК 021:2015:
15810000-9 —
Хлібопродукти,
свіжовипечені
хлібобулочні та
кондитерські вироби

1000 штуки 51909, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам'янське,
вул.В.Чорновола,
34/22

до 31 грудня
2024



Булки в
асортименті

ДК 021:2015:
15810000-9 —
Хлібопродукти,
свіжовипечені
хлібобулочні та
кондитерські вироби

6930 штуки 51909, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам'янське,
вул.В.Чорновола,
34/22

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату Товару
Постачальнику по факту поставки
товару протягом 45 календарних
днів з моменту отримання Товару
за наявності відповідного
бюджетного фінансування
Замовника. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок здійснюється по факту
поставки товару протягом 5
робочих днів з дня надходження
коштів на рахунок на вказані цілі.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

171 980,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

859,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


